com fundamento no artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021 e justificativas
constantes no Processo Administrativo nº 14.000087/2025-92, RATIFICA a
Inexigibilidade de Licitação nº 05/2025, cujo objeto se trata de 28ª Feira Intermunicipal
de Educação, Cultura, Turismo e Negócio (FINECAP) 2025, no valor total de R$
15.000,00 (quinze mil reais), em favor da empresa F7 Produções LTDA, CNPJ:
50.064.502/0001-54.

Mossoró-RN, 11 de setembro de 2025
ETEVALDO ALMEIDA SILVA

Secretário Municipal Interino de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo 

Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento

[...]

contínuo de gêneros alimentícios, destinados ao abastecimento da Secretaria Municipal
de Agricultura e Desenvolvimento Rural. Contratante: Secretaria Municipal de
Agricultura e Desenvolvimento Rural, CNPJ: 44.647.397/0001-83.Contratada: R D
Cabral LTDA CNPJ: 18.325.996/0001-70. Valor: R$ 13.400,00 (treze mil e
quatrocentos reais). Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Período: 09/09/2025 a
09/09/2026. Data da assinatura do contrato: 09/09/2025.

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

RESOLUÇÃO Nº 02/2025 - COMISSÃO ESPECIAL DE REVISÃO
E ALTERAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE MOSSORÓ - NÚCLEO GESTOR